
 
 

Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 
tel.: +420 221 900 111 
www.pedf.cuni.cz 

IČ 00216208 DIČ CZ00216208 

 
 

ŠKOLNÍ PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÉ SLUŽBY 

Var. A) školní psycholog, Var. B) školní speciální pedagog 

 

PROGRAM SETKÁNÍ  

17. 1. – 19. 1. 2019 

 

17. 1. 2019 PedF Myslíkova 7, Praha 1, učebna M 306 (3. patro) 

9:15–9:30 Prezence, organizační záležitosti 

9:30–12:00  Žáci s SPU v prostředí školy (PhDr. Klára Špačková, Ph.D.) 

12:00–13:00  Oběd 

13:00–15:00  Žáci s problémovým a rizikovým chováním, žáci poruchami chování v prostředí školy, 

spolupráce s příslušnými institucemi při řešení výchovných obtíží žáků (PhDr. Pavla 

Presslerová, Ph.D.) 

15:15–17:15  Žáci se zdravotním postižením v prostředí školy, spolupráce s SPC při podpoře zajištění 

inkluzivního vzdělávání (Mgr. Vendula Vinklerová, Mgr. Zuzana Zobinová) 

 

18. 1. 2019 PedF Myslíkova 7, Praha 1, učebna M 308 (3. patro) 

9:30–12:00  Žáci s psychiatrickou dg. - s PAS v prostředí školy, spolupráce s příslušnými institucemi a 

odborníky při zajištění inkluzivního vzdělávání (PhDr. Hana Sotáková) 

12:00–13:00  Oběd 

13:00–15:00 Nadaní žáci v prostředí školy (Mgr. Andrea Štefáčková)  

15:15–17:15  Žáci s NKS v prostředí školy, spolupráce s příslušnými institucemi a odborníky při zajištění 

inkluzivního vzdělávání (PhDr. Eva Dousková, Ph.D.) 

 

19. 1. 2019 PedF Myslíkova 7, Praha 1, učebna M 308 a M306 (3. patro) 

9:00–11:00 Podpora žáků se SVP v prostředí školy, role ŠPP, inkluzivní vzdělávání očima aktérů (Mgr. 

Jana Mrázková) 

11:15–12:30  Kazuistický seminář A (výukové obtíže žáků), B (výchovné obtíže žáků) (doc. PhDr. Anna 

Kucharská, Ph.D., PhDr. Sylva Hönigová) 

12:45–14:00 Kazuistický seminář B (výchovné obtíže žáků), A (výukové obtíže žáků) (PhDr. Sylva 

Hönigová, doc. PhDr. Anna Kucharská) 

 

Těšíme se na setkání s Vámi!  

Doc. PhDr. Anna Kucharská, Ph.D.  

Garant vzdělávacího programu  

V Praze dne 2. 1. 2019 


